
УКРАЇНА
  ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 428
02.08.2024 м.  Хуст

Про  затвердження  робочого  проекту
«Регулювання  русла  р.  Ріка  в  районі
автомобільного  моста  с.  Липча,  Ху-
стської міської територіальної громади
Закарпатської області. Будівництво»

Враховуючи  експертний  звіт  щодо  розгляду  робочого  проекту
«Регулювання русла р. Ріка в районі автомобільного моста с. Липча, Хустської
міської  територіальної  громади  Закарпатської  області.  Будівництво»  від
12.07.2024  №07/0093/24,  керуючись  ст.  31  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  23  Закону  України  «Про  архітектурну
діяльність» виконавчий комітет Хустської міської ради

                                           ВИРІШИВ:

1. Затвердити  робочий  проект  «Регулювання  русла  р.Ріка  в  районі
автомобільного  моста  с.  Липча,  Хустської  міської  територіальної  громади
Закарпатської  області.  Будівництво»   загальною  кошторисною  вартістю  –
29594,056 тис.грн.,  в тому числі будівельні роботи –   22068,571 тис. грн., інші
витрати –  7525,485 тис. грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського
голови Калин В.Ю. та начальника УЖКГ Вівчарик С.Я.

В.о. міський голова Василь ГУБАЛЬ


